

ساعات شروع: ۱۰:۳۰	کلیه رشته ها	رشته: ۲	تعداد صفحه: ۲	تعلیمات دینی اقلیت ارامنه	تاریخ آزمون: ۱۴۰۳/۰۳/۰۹	نام و نام خانوادگی:	مدت آزمون: ۶۰ دقیقه	سؤالات (پاسخ نامه دارد)	ردیف
مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش azmoon.medu.ir		دانش آموزان روزانه، بزرگسال، داوطلب آزاد، آموزش از راه دور و ایثارگر داخل و خارج کشور خرداد ۱۴۰۳							
نمره									
۳	<p>بهترین پاسخ را انتخاب کنید.</p> <p>۱- «فطری بودن خداشناسی» به چه معناست؟ الف) شناخت خداوند از راه عقل و اندیشه ب) انسان خود به خود گرایش به طرف خدا دارد. ج) شناخت عقلی خدا لازم است. د) حس حقیقت جوئی انسان</p> <p>۲- کدام یک از «صفات کمال» خداوند نمی باشد؟ الف) شکست ناپذیر ب) بزرگوار ج) ستوده د) نیازمند</p> <p>۳- در تعالیم دینی آمده است که انسان واقعی کسی است که دیگران از دست و او در امان باشند. الف) گردن ب) سر ج) زبان د) پا</p> <p>۴- آدمی دارای دو بُعد مادی و است. الف) خاکی ب) ریشه ای ج) الهی د) اخلاقی</p> <p>۵- مرحله ای از خود خواهی که از حد ضروری و متعادل خود تجاوز کرده باشد نیز نامیده می شود. الف) خودپرستی ب) خداپرستی ج) غریزه د) پارسایی</p> <p>۶- درک وجود الکتریسته و جریان برق با چه واژه ای تعریف می شود؟ الف) مشاهده مستقیم ب) دریافت غیر مستقیم ج) دریافت درونی د) مشاهده معجزات</p>								
۲	<p>عبارت های زیر را با کلمات مناسب کامل کنید.</p> <p>الف) شناخت و آگاهی هر فرد نسبت به جهان هستی، نام دارد و مجموعه ای است از هست ها و ب) گرد آمدن اجزای متفاوت در یک مجموعه است به طوری که همکاری و هماهنگی آن ها هدفی واقعی را تأمین کند. ج) بینش مذهبی بر اساس سه اصل اساسی توحید، معاد و استوار است.</p>								
۲	<p>عبارات صحیح را با (ص) و عبارات غلط را با (غ) مشخص کنید.</p> <p>الف) خفاش قادر است با گوش های خود اوضاع اطراف خویش را درک کند یعنی می توان گفت او با گوش هایش می بیند. ب) قانون، نظریه ای است که از طرف دانشمندی ارائه می شود و دانشمندان دیگر بر روی آن مطالعه می کنند. ج) حس نیکی که آدمی را ناخود آگاه به سوی زیبایی ها می کشد و منشأ پیدایش هنر به شمار می رود. د) خداوند زنده و حی است.</p>								
۱.۵	<p>به سؤالات زیر پاسخ دهید.</p> <p>مکتب را تعریف کنید و نگرش مکتبی یعنی چه؟</p>								
۱.۵	<p>قادر بودن خداوند را شرح دهید.</p>								
۲	<p>امتیازات دوران نوجوانی را توضیح دهید.</p>								

ساعات شروع: ۱۰:۳۰	کلیه رشته ها	رشته: ۲	تعداد صفحه: ۲	تعليمات دينی اقلیت ارامنه	سوالات آزمون نهایی درس:
مدت آزمون: ۶۰ دقیقه	نام و نام خانوادگی:	۱۴۰۳/۰۳/۰۹	تاریخ آزمون:	پایه دهم - دوره دوم متوسطه	
مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش azmoon.medu.ir		دانش آموزان روزانه، بزرگسال، داوطلب آزاد، آموزش از راه دور و ایتارگر داخل و خارج کشور خرداد ۱۴۰۳			
ردیف	سوالات (پاسخ نامه دارد)				نمره
۷	امیال غریزی از چه طریق نقش خود را انجام می دهند؟ توضیح دهید.				۲
۸	چگونه می توان از شدت خود خواهی های انسان کاست و با آن به مبارزه پرداخت؟				۲
۹	گریز از محدودیت را شرح دهید.				۲
۱۰	اساسی ترین اصل در جهان بینی چیست و چرا؟				۲
	موفق باشید				